
turnaj přípravek v Přešticích

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 22 Květen 2016 05:36 - Aktualizováno Pondělí, 18 Červenec 2016 14:15

Na sobotním turnaji přípravek, který se konal v Přešticích a účastnilo se jej 12 týmů rozdělených
do třech skupin, jsme obsadili celkové 11. místo. Za celý turnaj jsme dokázali zvítězit pouze 1x,
když jsme porazili Blovice 2:1. Nejprve jsme ale v základní skupině 3x prohráli (1:6 s
Tymákovem, 2.5 s Litohlavama, 3:5 s Přešticema "C"). Ve skupině o 7.-12. místo jsme prohráli
další 3 zápasy (1:5 Nezvěstice, 5:8 Štěnovice a 3:4 Kyšice "B"). Na závěr jsme porazili již
zmiňované Blovice.

  

Turnaj jsme odehráli v sestavě: Jakub Brejcha, Denisa Brejchová, Pavel Metlička (vstřelil 11
branek), Matouš Hrdina (3), Anna Hejrová, Tomáš Blažek, David Pospíšil (3), Jakub Hofman

  

 1 / 1


